СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ №11/43
от 30.03.2021г.
О внесении изменений и дополнений в решение         Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области от 23 декабря 2020 г. № 7/28 «О бюджете Калиновского сельсовета
Хомутовского района Курской области

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области от 23.12.2020г. №7/28 «О Бюджете Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы» следующие изменения:

- Утвердить приложения 1,5,7,9,11 в новой редакции;

- Установить предельный объем муниципального долга на 2021 год в сумме 1 571 155руб., на 2022 год в сумме 1 581 955руб., на 2023 год 1 593 361руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Калиновского сельсовета Хомутовского района

Н.Н. Тюленева
Глава Калиновского сельсовета
Ю.А.Сысоев